πρωτ.13622/28-05-2025 Εισηγητική έκθεση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου προς 
το Υπουργείο Εσωτερικών για πρόσληψη προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο Δήμο 
Πάρου με αντίτιμο ή λοιπές αντικαταβολές. 
10. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.31321/5-6-2025  Απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών με θέμα:  «Έγκριση 
πρόσληψης τριακοσίων είκοσι έξι (326) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και 
σύναψης ογδόντα πέντε (85) συμβάσεων μίσθωσης έργου σε ΟΤΑ της χώρας, για την παροχή υπηρεσιών 
έναντι αντιτίμου». 
11. Την υπ’ αριθμ. 159/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πάρου, περί συγκρότησης των τριμελών